
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul.  T. K o ś c iu s z k i  14  
pow. wołomiński, woj. m a zow ieck ie

Nr 0 05 0 .26 .2015

ZARZĄDZENIE NR 2 6 /2 0 1 5  
WÓJTA G M INY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 marca 2 0 15  roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 17 430 ,00z ł,  które po zmianach 
wynoszą 27 082  018 ,00z ł,  w tym:

- dochody bieżące 24 327 452,00zł
- dochody majątkowe 2 754 566,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 17 430 ,00 ,00 z ł,  które po zmianach 
wynoszą 29 4 73  126 ,12z ł,  w tym :

- wydatki bieżące 22 379 298,00zł
- wydatki majątkowe 7 093 828,12zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów pra\ *a miejscowego.



Za łąc zn ik  N r  1
do Zarządzenia n r 26 /2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.03.2015r.

PLAN D O C H O D Ó W  

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 ■ I ' i  r‘i'V ■ 1 1 000,00

^0014 Drog , p u b l i c z n e  p o w ia to w e 1 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 000,00

;»/, 1 ' H H 15 830,00

% 75107

wm&m_______

mmwm
2010

[ootacje celow i otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

15 830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

Razem 17 430,00



PLAN W YD A TK Ó W

Z a łączn ik  N r  2
do Zarządzenia n r 26 /2015  

Wójta Gminy Dąbrówka  
z dnia 19.03.2015r.

Paragraf Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

iwiadczenia społeczne

Razem



Z a łączn ik  N r  2a
do Zarządzenia nr 26 /2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.03.2015r.

P R Z E N IE S IE N IE  W Y D A T K Ó W
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

; 75412

..................- .  ... ............. —

r ■ •;. ■ Ochotnicze straże poż

iczne i ochrona przeciwpożarowa

ame 20 000,00 20 000,00• ■ • v'

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

757 •• *< v • ? i >' ś '■ ;_-Y\ Obsługa długu publicznego 300,00 300,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
ednóstek samorządu terytorialnego

'
300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

300,00

801- -
i v=f ■ - U  1Oświata,i wychowanie 1 000.00

O*

ill

mźgzmnŚJ V.v', ■;}; :
%i'. m m ' \<

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 • V ■’ r '

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

80148 Vj
L- Stołówki szkolone j  wyposażenie m  mmSmmk 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
TłatsftsiBaaBŝ ataa 

f c9:00®

#,-'.*90002. - ' , •;r_ t'- ’*,Z~»*A'
Gospodarka odpadarr 1 llilfiifSISSlsfefjispj; s

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

^ 150 000,00 I H U H

4260 Zakup energii 150 000,00

Razem 171 300,00 171 300,00



Z a łączn ik  N r  3
do Zarządzenia n r  26 /2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.03.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

; . ■■■>•■' - • ■
• " ' i * ' ’w: ;; <• 

. . .

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 17 130,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 047 600,00

ii:-®
tllfl

RAZEM
- 2 114 785,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf______________________ Treść_____________________  Kwota

. ! tlplljlps § i§
Illlffifl mm Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej mmmm 15 830 00

r _ -

2010

1 *■-_ __ __'>

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gjj 15 830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

Razem ,, 16 430,00



Załącznik N r 4
do Zarządzenia n r  26 /2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.03.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 17 130,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 047 600,00

RAZEM1

^Vrs-.‘ '
■ . : ■ ■ : r  ■

2 114 785,00

“V11 ■ 
t  pt -f

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział

7 o 1 0 7

Paragraf

1 S

Treść

iŚ M ed¥ iia l:z e ln v £ ^ I ^ H ^ ; w łk d z t e i^ ń s l^ ^ i i i^ m a l i j i i  
ochrony prawa oraz sadow nictwa . ./ , -

Zmniejszenia Zwiększenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

!§ jj!! l? 9 5

3110 Świadczenia społeczne
’

600,00

R azem : 16 430,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 26/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 marca 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 15 830 ,00z ł  -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
- 600 ,00z ł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego,
- 1 0 00 ,00 z ł - dotacja z budżetu Powiatu Wołomińskiego z przeznaczeniem na 
dokończenie budowy chodnika Dąbrówka - Małopole.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
- dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w
rozdziale 75412 -  Ochotnicze straże pożarne, tj. dla zadnia „Zakup wyposażenia 
do samochodu OSP Lasków" przenosi się kwotę 10 000,00zł z zadania „Wydatki 
inwestycyjne dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych". Ogółem dla zadania 
„Zakup wyposażenia do samochodu OSP Lasków" zabezpieczone zostają środki w 
wysokości 20 000,00zł przy § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych.

2. W dziale 757 -  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -  zabezpiecza się plan wydatków 
na opłacenie prowizji od zaciąganej pożyczki w BGK w Warszawie na 
wyprzedzające finansowanie.

3. W dziale 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE -  zabezpieczone zostają wydatki na 
zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Guzowatce.

4. W dziale -  900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  
dokonuje się przeniesienia wydatków dla rozdziału 90002 -  gospodarka odpadami
-  w celu zabezpieczenia pełnej kwoty wydatków do wysokości zaplanowanych 
wpływów pozyskanych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami.


